Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024
5A° WE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)

Scacchistica

Italiana ! J'

Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 5A° WE HOTEL MEDITERRANEE - C
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GISOLINI Michele - PINCIROLI N.
Partecipanti 28
Sito Internet
./ Alticozzi Matteo 11
) Dordoni Riccardo  m# 1

2

2401008C

9 Campus Lorenzo 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica gy
Itahana' ' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

WE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 NC Al'ticozzi Matteo 4.51TA 10.0'10.016.50 8.25 1399 12591746 4310211022001 0 1990
2 1 2N Dor doni Ri ccardo 4.01 TA 14.016.5'10.5 13. 011437 1304 15455401210133000 0 1958
3 4 NC Canpus Lorenzo 3.51TA 13.515.59.50 9.50 1415 1326 1476 5311320121100 0 2006
4 8 NC D "amato Al essandro3.51TA 13.01'14.019.00 9.25 1392 1205159553112110320100 1999
5 15 NC Misso Si none 3.51TA 12.513.58.50 7.75 1192 1332 16025311320121100 0 2009
6 9 NC Ni kol ovski Mar ko 3.5ITA 12.513.018.50 7.75 1372 1313 158353112200311100 2009
7 2 NC Scarrone Eugeni o 3.51TA 10.511.5'7.00 6.75 1433 1212 148253112110320100 1975
8 6 1IN Fragni Enrico 3.0 TA 13.516.0110. 0 9. 00 1400 1287 148053023201210100 1941
9 14 NC Franco Teves Inti M3.01TA 12.514.58.50 7.50 1197 12231536 5302210132010 0 2012
10 10 NC Nucera Andrea 3.0 TA 10.512.017.50 6.50 1321 1234 1427 5302320121010 0 2007
11 13 NC Val | e Edoardo 3.0 TA 8.00 8.005.00 5.50 1214 1072 146841302110202000 1972
12 3 1IN Gui do Pi er paol o 2.51TA 14.015.0110. 0 5. 75 1426 1284 128552122011320100 1967
13 16 2N Mal fettani Fabio 2.51TA 12.513.58.50 5.25 1152 1298 141951313021211000 1971
14 5 NC Pi ni Davi de 2.51TA 11.013.017.50 5. 25 1410 1157 127852122101311100 1987
15 21 NC Corba Kevin 2.51TA 11.512.018.00 4. 25 999 1212 112652123201201100 2006
16 11 2N Canera G anpaol o 2.51TA 11.512.018.00 3.75 1274 1181 142252122011320100 1962
17 28 NC Queirol o Franco 2.51TA 9.009.506.00 2.75 999 1038 100852123111210100 2010
18 25 NC Marenco Guglielm 2.51TA 8.50 9.50 5.50 3. 25 999 1091102952122101311100 2008
19 27 NC Mbdenesi Roberto 2.0 TA 6.50 6.50 4.00 4.00 999 1143 11003201110021010 21995
20 20 NC Arachkovskyi Yarosl 2.01TA 11.0'11.518.00 3.00 999 1120101552033102210100 2013
21 17 NC Bel | ati Fabi o 2.0 TA 10.010.016.50 2.25 1140 1276 119041122011210100 1966
22 19 NC dionna Mario 2.0 TA 9.009.50 5.50 1.00 1123 1219 13885203320120020 0 1950
23 22 NC Criscuolo Rosaria 1.51TA 12.512.58.50 1.25 999 1261877 40132002201110 1977
24 18 NC Misso Al essi a 1.51TA 7.00 7.00 4.50 0.25 1139 1141 11204013 2002201110 2005
25 23 NC Fal cone Ni col as 1.0 TA 12.0'12.58.50 0.50 999 1146862 5104200231020 0 2002
26 26 NC Mel | e Federico 1.0ITA 7.50 7.50 5.00 0. 00 999 1098397 40042002200210 1979
27 24 NC Mal avasi Luca 0.51TA 10.5'11.5'7.00 0. 50 999 1126715 5014301220020 0 1999
28 12 NC losi m Edoardo 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1216 999 865 1001100100000 4 1986
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)

Scacchistica g
Italiana' ' e

10-05-2024

ova - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti

20
17
11

21
22

23

14
19

12
24
16
25
26
27
18
15

10

28

13

Cat G ocatore Fed
NC Al ticozzi Matteo I TA
NC  Arachkovskyi Yarosl | TA
NC Bel l ati Fabio I TA
2N Canera G anpaol o I TA
NC Canpus Lorenzo I TA
NC Corba Kevin | TA
NC Criscuolo Rosaria |TA
NC D 'amato Al essandro | TA
2N Dor doni Ri ccardo I TA
NC Fal cone Ni col as I TA
1N Fragni Enrico I TA
NC Franco Teves Inti NITA
NC dionna Mario I TA
IN Gui do Pi er paol o I TA
NC l osim Edoardo I TA
NC Mal avasi Luca I TA
2N Mal fettani Fabio I TA
NC Marenco CGuglielno | TA
NC Mel | e Federico I TA
NC Modenesi Roberto I TA
NC Musso Al essi a I TA
NC Misso Si nbne I TA
NC Ni kol ovski Marko I TA
NC Nucera Andrea I TA
NC Pi ni Davi de I TA
NC Queirol o Franco I TA
NC Scarrone Eugenio I TA
NC Val | e Edoardo I TA

Reg
LI G
LIG
PI E
LIG
LI G
LIG
LIG
LIG
LIG
PI E
EM
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
PI E
PI E
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG
LIG

R2ARRRIIRARARARRLCARSINARARRREPARKS

El o

El o

FI DE |t al

1399

1140
1274
1415

1392
1437

1400
1197
1123
1426
1216

1152

1139
1192
1372
1321
1410

1433
1214

999

999
999

999

999
999

999
999

999

Med
Avv
1259
1120
1276
1181
1326
1212
1261
1205
1304
1146
1287
1223
1219
1284
999
1126
1298
1091
1098
1143
1141
1332
1313
1234
1157
1038
1212
1072

Per f

1746
1015
1190
1422
1476
1126
877

1595
1545
862

1480
1536
1388
1285
865

715

1419
1029
397

1100
1120
1602
1583
1427
1278
1008
1482
1468

Nasc

1990
2013
1966
1962
2006
2006
1977
1999
1958
2002
1941
2012
1950
1967
1986
1999
1971
2008
1979
1995
2005
2009
2009
2007
1987
2010
1975
1972

TTZTZTZTZTZEITNTZTELETEZETZETZEIEEEETIEZEZEZTZEZIZTZZZLE®

I d Id

FI DE FSI

28580710 196280
28588606 199300
28575288 196701
2878300 177388
28586859 198410
209437
209739
207422
135228
206946
101586
200263
162182
157619
196580
210169
100382
198253
200901
209438
167915
167916
198923
202313
162435
209738
2815031 161679
2889647 178579

23416394
853526
23416408
817805
28588630
2829636
2820965
28569270

28577884
28580737
23409550

2853642
2852646
28595076
28595084
2860886
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&_CChISUC& 5A° WE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana g |

Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 2N Dordoni Riccardo 4.01TA| 15 N1 |8 BO |16 N1 |9 B1 |4 N1]|-1
7 2 NC Scarrone Eugeni o 3.5I1TA| 16 B Av| 17 N1 |9 NO |22 B1]|6 N1]|-1
12 3 1IN Quido Pierpaolo 251TA| 18 N1 |9 BA|10 N1 |7 BO |15 NO |-1
3 4 NC Canpus Lorenzo 3.51TA|19 B 1|11 N1 |7 NAMA|6 B1|1 BO|1
14 5 NC Pini Davide 251TA| 20 N1 |10 BO |15 NO |19 B 1 |16 N Ay -1
8 6 IN Fragni Enrico 3.01TA| 21 B1 |14 N1|8 B1|4 NO|2 BO |1
1 7 NC Aticozzi Matteo 4.51TA| 22 N1 ]O 114 BA|3 N1]|]14 B1]O
4 8 NC D'amato Al essandro 351TA| 23 B1 |1 N1|6 NO|15 BA |21 N1 |-1
6 9 NC Nikolovski Mrko 3.51TA| 24 N1 |3 NA|2 B1]|1 NO|11 B1|-1
10 10 NC Nucera Andrea 33.01TA| 25 B1 |5 N1|3 BO|14 NO |17 B 1 |1
16 11 2N Canmera G anpaol o 251TA| 26 N1 |4 BO|19 N1 |21 BA|9 NO|-1
28 12 NC losini Edoardo 0.0 ITA| 27 BO |0 oo 010 0o]o 01
11 13 NC Valle Edoardo 3.0I1TA| O Al 16 N Ab| 22 B A| 17 NA |27 B1]O
9 14 NC Franco Teves Inti Mahat 3.0 ITA| 28 N1 |6 BO |20 N1 |10 B1 |7 NO|-1
5 15 NC Misso Sinone 351TA|1 BO |23 N1|5 B1]|8 NA|3 B1]|1
13 16 2N Malfettani Fabio 251TA|2 NA |13 BA|1 BO0O|23 N1 |5 BA|1
21 17 NC Bellati Fabio 2.01TA| O A2 BO |18 N1 |13 BA|10 NO |O
24 18 NC Misso Alessia 1.5ITA|3 BO |24 NA|17 BO |25 NO |O 11]0
22 19 NC dionna Mario 201TA|4 NO |26 B1]11 BO|5 NO |24 B1 |1
20 20 NC Arachkovskyi Yaroslav 2.01TA|5 B O |25 N1 |14 BO |27 NO |26 B1 |1
15 21 NC Corba Kevin 25I1TA|6 NO |28 B1 |24 B1 |11 NA|8 BO |1
23 22 NC Criscuolo Rosaria 1.51TA|7 BO|O 1113 NA |2 NO|25 BO|O
25 23 NC Falcone Nicolas 1.0ITA|8 NO |15 BO |26 N1 |16 B0 |28 NO|-1
27 24 NC Ml avasi Luca 0.51TA| 9 BO |18 BA |21 NO |28 BO |19 NO |1
18 25 NC Marenco Gugliel mo 251TA| 10 NO |20 B O |28 NA|18 B 1 |22 N1 |-1
26 26 NC Melle Federico 1.OITA| 11 B O |19 NO |23 BO |0 1120 NO |O
19 27 NC Modenesi Roberto 20I1TA| 12 N1 |0 0o1]o0 0]20 B1 |13 NO |-1
17 28 NC Queirolo Franco 251TA| 14 BO |21 NO |25 BA|24 N1 |23 B1 |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sez:Tele A R13Te: )\ \\E HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Itahana' ' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
7 NC Al ticozzi Matteo ITA 1399 3 2.50 1.70 0.8 1259 1746 1990 M 28580710 196280
17 NC Bel | ati Fabio ITA 11404 1.50 1.31 0.19 1276 1190 1966 M 28575288 196701
11 2N Canera G anpaol o ITA 1274 3 1.00 1.38 -0.38 1181 1422 1962 M 2878300 177388
4 NC Canpus Lorenzo ITA 14155 3.50 3.05 0.45 1326 1476 2006 M 28586859 198410
8 NC D "amato Al essandrol TA 1392 3 1.50 1.69 -0.19 1205 1595 1999 M 23416394 207422
1 2N Dor doni Ri ccardo I TA 14375 4.00 3.32 0.68 1304 1545 1958 M 853526 135228
6 1N Fragni Enrico I TA 14004 2.00 2.20 -0.2 1287 1480 1941 M 817805 101586
14 NC Franco Teves Inti NMITA 1197 3 1.00 0.81 0.19 1223 1536 2012 M 28588630 200263
19 NC dionna Mario ITA 1123 3 0.00 0.61 -0.61 1219 1388 1950 M 2829636 162182
3 1N Gui do Pi erpaol o I TA 1426 5 2.50 3.39 -0.89 1284 1285 1967 M 2820965 157619
12 NC I osi m Edoardo I TA 1216 0 0.00 0 999. 1865 1986 M 28569270 196580
16 2N Mal f ettani Fabi o ITA 1152 4 1.50 0.91 0.59 1298 1419 1971 M 28577884 100382
18 NC Musso Al essi a ITA 1139 2 0.00 0.66 -0.66 1141 1120 2005 F 2853642 167915
15 NC Misso Si nbne ITA 1192 4 2.50 0.87 1.63 1332 1602 2009 M 2852646 167916
9 NC Ni kol ovski Marko ITA 1372 4 2.50 1.88 0.62 1313 1583 2009 M 28595076 198923
10 NC Nucera Andrea I TA 1321 4 2.00 2.15 -0.15 1234 1427 2007 M 28595084 202313
5 NC Pi ni Davi de ITA 14104 1.50 3.06 -1.56 1157 1278 1987 M 2860886 162435
2 NC Scarrone Eugenio I TA 1433 4 2.50 2.82 -0.32 1212 1482 1975 M 2815031 161679
13 NC Val | e Edoardo ITA 1214 2 1.00 1.19 -0.19 1072 1468 1972 M 2889647 178579
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica FEVECTEEEGLEENENE (2401008C)
Italiana ' l

Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
20 NC Arachkovskyi Yarosl ITA 999 3 2.00 1.80 0.2 0 1120 1015 2013 M 199300
21 NC Corba Kevin ITA 999 2 2.001.301.2 0 1212 1126 2006 M 209437
22 NC Criscuolo Rosaria |ITA 999 1 0.000.90-0.4 0 1261 877 1977 M 209739
23 NC Fal cone Ni col as ITA 999 2 1.001.60-0.6 O 1146 862 2002 M 206946
24 NC Mal avasi Luca ITA 999 2 0.001.70-1.2 O 1126 715 1999 M 210169
25 NC Marenco Guglielmo |ITA 999 3 1.50 1.90 0.6 0 1091 1029 2008 M 198253
26 NC Mel | e Federico ITA 999 2 0.001.50-1.5 O 1098 397 1979 M 200901
27 NC Modenesi Roberto ITA 999 1 1.001.00 1 0 1143 1100 1995 M 209438
28 NC Queirol o Franco ITA 999 4 2.502.200.3 0 1038 1008 2010 M 209738
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana J] Pcenova- 05-01-2024-07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Misso Sinone ITA 1192 | 1 2N  Dordoni Riccardo ITA 1437 0 - 1

2 2 NC Scarrone Eugenio ITA 1433 | 16 2N Malfettani Fabio ITA 1152 A% - A
3 18 NC Misso Alessia ITA 1139 | 3 IN Cuido Pierpaolo ITA 1426 0 - 1

4 4 NC Canpus Lorenzo ITA 1415 | 19 NC dionna Mario ITA 1123 1 - 0

5 20 NC Arachkovskyi Yarosla I TA 999 | 5 NC Pini Davide ITA 1410 O - 1

6 6 IN Fragni Enrico ITA 1400 | 21 NC Corba Kevin I TA 999 1-0

7 22 NC Criscuolo Rosaria I TA 999 | 7 NC Alticozzi Mtteo ITA 1399 0 - 1

8 8 NC D 'amato Al essandro ITA 1392 | 23 NC Falcone Ncolas ITA 999 1 -0

9 24 NC Mal avasi Luca I TA 999 | 9 NC N kol ovski Mar ko ITA 1372 0 - 1
10 10 NC Nucera Andrea ITA 1321 | 25 NC Marenco Cugliel mo I TA 999 1-0

11 26 NC Melle Federico I TA 999 | 11 2N Canera G anpaol o ITA 1274 0 - 1

12 12 NC losim Edoardo ITA 1216 | 27 NC Modenesi Roberto ITA 999 0 - 1
13 28 NC (Queirolo Franco I TA 999 | 14 NC Franco Teves Inti M ITA 1197 0 - 1
14 13 NC Valle Edoardo I TA 1214 | Ap- F
15 17 NC Bellati Fabio I TA 1140 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana J] Pcenova- 05-01-2024-07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Dordoni Riccardo 1 ITA 1437 | 8 NC D 'amato Al essandro 1 ITA 1392 0 - 1

2 3 1IN Guido Pierpaolo 1 ITA 1426 | 9 NC N kol ovski Marko 1 ITA 1372 Ap- A
3 11 2N Canera G anpaol o 1 ITA 1274 | 4 NC Canpus Lorenzo 1 ITA 1415 0 - 1

4 5 NC Pini Davide 1 ITA 1410 | 10 NC Nucera Andrea 1 ITA 1321 0 - 1

5 14 NC Franco Teves Inti Mal ITA 1197 | 6 IN Fragni Enrico 1 ITA 1400 O - 1

6 17 NC Bellati Fabio 0.5 ITA 1140 | 2 NC Scarrone Eugenio 0.5 ITA 1433 0 - 1

7 16 2N Ml fettani Fabio 0.5 ITA 1152 | 13 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1214 Aw- A
8 23 NC Fal cone N col as 0 I TA 999 | 15 NC Misso Sinpbne 0 ITA 1192 0 - 1

9 24 NC Malavasi Luca 0 ITA 999 | 18 NC Misso Alessia 0 ITA 1139 Apn- A
10 19 NC dionna Mario 0 ITA 1123 | 26 NC Melle Federico 0 I TA 999 1-0

11 25 NC Marenco Cugliel mo 0 I TA 999 | 20 NC Arachkovskyi Yarosla 0 ITA 999 0 - 1

12 21 NC Corba Kevin 0 I TA 999 | 28 NC (Queirolo Franco 0 ITA 999 1 -0
13 7 NC Alticozzi Matteo 1 ITA 1399 | 1 - F
14 27 NC Mddenesi Roberto 1 I TA 999 | 0 - F
15 12 NC losim Edoardo 0 I TA 1216 | 0 - F
16 22 NC Criscuolo Rosaria 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana J] Pcenova- 05-01-2024-07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Aticozzi Mitteo 2 ITA 1399 | 4 NC Canpus Lorenzo 2 ITA 1415 Ap- A
2 6 IN Fragni Enrico 2 ITA 1400 | 8 NC D 'amato Al essandro 2 ITA 1392 1 - 0

3 10 NC Nucera Andrea 2 ITA 1321 | 3 IN Cuido Pierpaolo 1.5 ITA 1426 0 - 1

4 9 NC Ni kol ovski Mar ko 1.5 ITA 1372 | 2 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA 1433 1 - 0

5 16 2N Malfettani Fabio 1 ITA 1152 | 1 2N  Dordoni Riccardo 1 ITA 1437 0 - 1

6 15 NC Misso Sinone 1 ITA 1192 | 5 NC Pini Davide 1 ITA 1410 1 - O

7 19 NC dionna Mario 1 ITA 1123 | 11 2N Canera G anpaol o 1 ITA 1274 0 - 1

8 13 NC Valle Edoardo 1 ITA 1214 | 22 NC Criscuolo Rosaria 1 ITA 999 Apn- A

9 20 NC Arachkovskyi Yaroslal I TA 999 | 14 NC Franco Teves Inti Mal ITA 1197 0 - 1

10 21 NC Corba Kevin 1 I TA 999 | 24 NC Mulavasi Luca 0.5 ITA 999 1-0

11 18 NC Musso Alessia 0.5 ITA 1139 | 17 NC Bellati Fabio 0.5 ITA 1140 O0 - 1

12 26 NC Melle Federico 0 I TA 999 | 23 NC Falcone Nicolas 0 ITA 999 0 - 1

13 28 NC (Queirolo Franco 0 ITA 999 | 25 NC Marenco Guglielm 0 ITA 999 Ap- A
14 27 NC Mddenesi Roberto 1 I TA 999 | 0 - F
15 12 NC losim Edoardo 0 I TA 1216 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana J] Pcenova- 05-01-2024-07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Canpus Lorenzo 2.5 ITA 1415 | 6 IN Fragni Enrico 3 ITA 1400 1 - O

2 & IN Quido Pierpaolo 2.5 ITA 1426 | 7 NC Alticozzi Mtteo 2.5 ITA 1399 0 - 1

3 1 2N  Dordoni Riccardo 2 ITA 1437 | 9 NC N kol ovski Mar ko 2.5 ITA 1372 1 - 0

4 8 NC D 'amato Al essandro 2 ITA 1392 | 15 NC Misso Sinone 2 ITA 1192 Apn- A
5 14 NC Franco Teves Inti M 2 ITA 1197 | 10 NC Nucera Andrea 2 ITA 1321 1 - O

6 11 2N Canera G anpaol o 2 ITA 1274 | 21 NC Corba Kevin 2 ITA 999 An- A
7 2 NC Scarrone Eugenio 1.5 ITA 1433 | 22 NC Criscuolo Rosaria 1.5 ITA 999 1 -0

8 17 NC Bellati Fabio 1.5 ITA 1140 | 13 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1214 Aw- A
9 5 NC Pini Davide 1 ITA 1410 | 19 NC dionna Mario 1 ITA 1123 1 - 0
10 23 NC Fal cone N col as 1 I TA 999 | 16 2N Ml fettani Fabio 1 ITA 1152 0 - 1

11 27 NC Mddenesi Roberto 1 I TA 999 | 20 NC Arachkovskyi Yarosla1l I TA 999 1-0

12 25 NC Marenco Cugliel mo 0.5 ITA 999 | 18 NC Musso Alessia 0.5 ITA 1139 1 - 0

13 24 NC Malavasi Luca 0.5 ITA 999 | 28 NC Queirolo Franco 0.5 ITA 999 0 - 1
14 12 NC losim Edoardo 0 ITA 1216 | 0 - F
15 26 NC Melle Federico 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana J] Pcenova- 05-01-2024-07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Canpus Lorenzo 3.5 ITA 1415 | 1 2N  Dordoni Riccardo 3 ITA 1437 0 - 1

2 7 NC Alticozzi Mtteo 3.5 ITA 1399 | 14 NC Franco Teves Inti Ma 3 ITA 1197 1 - O

3 6 IN Fragni Enrico 3 ITA 1400 | 2 NC Scarrone Eugenio 2.5 ITA 1433 0 - 1

4 15 NC Misso Sinone 2.5 ITA 1192 | 3 IN CGuido Pierpaolo 2.5 ITA 1426 1 - 0

5 21 NC Corba Kevin 2.5 ITA 999 | 8 NC D 'amato Alessandro 2.5 ITA 1392 0 - 1

6 9 NC Ni kol ovski Marko 2.5 ITA 1372 | 11 2N Canera G anpaol o 2.5 ITA 1274 1 - 0

7 16 2N Malfettani Fabio 2 ITA 1152 | 5 NC Pini Davide 2 ITA 1410 Apn- A
8 10 NC Nucera Andrea 2 ITA 1321 | 17 NC Bellati Fabio 2 ITA 1140 1 - O

9 13 NC Valle Edoardo 2 ITA 1214 | 27 NC Modenesi Roberto 2 ITA 999 1 -0
10 22 NC Criscuolo Rosaria 1.5 I TA 999 | 25 NC Marenco Cuglielno 1.5 ITA 999 0 - 1

11 28 NC (Qeirolo Franco 1.5 I TA 999 | 23 NC Falcone Nicolas 1 ITA 999 1 -0

12 20 NC Arachkovskyi Yaroslal I TA 999 | 26 NC Melle Federico 1 ITA 999 1 -0

13 19 NC dionna Mario 1 ITA 1123 | 24 NC Malavasi Luca 0.5 ITA 999 1 -0
14 18 NC Musso Alessia 0.5 ITA 1139 | 1 - F
15 12 NC losim Edoardo 0 ITA 1216 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana ' J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

2N I TA El o FI DE: 1437 Perf: 1545 Media: 1304.60 WW: 0.68

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 15 NC Misso Sinpone I TA 1192 245 0.8 1 1 1

2 B 8 NC D 'amato Al essandro I TA 1392 45 0.56 0 1 1

3 N 16 2N Ml fettani Fabio I TA 1152 285 0.84 1 2 2

4 B 9 NC Ni kol ovski Marko I TA 1372 65 0.59 1 3 3

5 N 4 NC Canpus Lorenzo I TA 1415 22 0.53 1 4 4
3.32 4 4

NC ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1482 Media: 1212. 60 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 2N Milfettani Fabio I TA 1152 281 0.84 Ay 0 0
2 N 17 NC Bellati Fabio I TA 1140 293 0.85 1 1 1
3 N9 NC Ni kol ovski Marko I TA 1372 61 0.58 0 1 1
4 B 22 NC Criscuolo Rosaria I TA 999 1 1 2
5 N 6 IN Fragni Enrico I TA 1400 33 0.55 1 2 3
2.82 2 3

IN I TA El o FI DE: 1426 Perf: 1285 Media: 1284.60 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Miusso Al essia I TA 1139 287 0.84 1 1 1
2 B9 NC Ni kol ovski Marko I TA 1372 54 0.58 Ay 1 1
3 N 10 NC Nucera Andrea I TA 1321 105 0.64 1 2 2
4 B 7 NC Alticozzi Mitteo I TA 1399 27 0.54 0 2 2
5 N 15 NC Misso Sinone I TA 1192 234 0.79 O 2 2
3.39 2 2

NC ITA El o FI DE: 1415 Perf: 1476 Media: 1326.60 WWe: 0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC dionna Mario I TA 1123 292 0.85 1 1 1
2 N 11 2N Canera G anpaol o I TA 1274 141 0.69 1 2 2
3 N7 NC Alticozzi Matteo I TA 1399 16 0.52 Ay 2 2
4 B 6 IN Fragni Enrico I TA 1400 15 0.52 1 3 3
5B 1 2N  Dordoni Riccardo | TA 1437 -22 0.47 O 3 3
3.05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana ' J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FIDE: 1410 Perf: 1278 Media: 1157.40 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Arachkovskyi Yaroslav I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Nucera Andrea I TA 1321 89 0.62 O 0 1
3 N 15 NC Misso Sinone I TA 1192 218 0.78 0 0 1
4 B 19 NC dionna Mario I TA 1123 287 0.84 1 1 2
5 N 16 2N Ml fettani Fabio I TA 1152 258 0.82 Ay 1 2
3. 06 1 2

IN I TA El o FI DE: 1400 Perf: 1480 Media: 1287.20 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Corba Kevin I TA 999 1 0 1
2 N 14 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1197 203 0.76 1 1 2
3 B 8 NC D 'amato Al essandro I TA 1392 8 0.51 1 2 3
4 N 4 NC Canpus Lorenzo I TA 1415 -15 0.48 O 2 3
5B 2 NC Scarrone Eugenio | TA 1433 -33 0.45 O 2 3
2.2 2 3

NC I TA El o FI DE: 1399 Perf: 1746 Media: 1259.25 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Criscuol o Rosaria I TA 999 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 B 4 NC Canpus Lorenzo I TA 1415 -16 0.48 Ay 0 2
4 N 3 1IN Guido Pierpaolo I TA 1426 -27 0.46 1 1 3
5 B 14 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1197 202 0.76 1 2 4
1.7 2 4

NC ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1595 Media: 1205.40 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Falcone Ncolas I TA 999 1 0 1
2 N1 2N Dordoni Riccardo | TA 1437 -45 0.44 1 1 2
3 N6 1IN Fragni Enrico I TA 1400 -8 0.49 0 1 2
4 B 15 NC Misso Sinpbne I TA 1192 200 0.76 Ay 1 2
5 N 21 NC Corba Kevin I TA 999 1 1 3
1.69 1 3

FSI - 5A° WE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C) - Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 13/19



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana ' J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC ITA El o FI DE: 1372 Perf: 1583 Media: 1313.80 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Mlavasi Luca I TA 999 1 0 1
2 N3 IN @uido Pierpaolo I TA 1426 -54 0.42 Ay 0 1
3 B 2 NC Scarrone Eugenio I TA 1433 -61 0.42 1 1 2
4 N1 2N  Dordoni Riccardo | TA 1437 -65 0.41 O 1 2
5 B 11 2N Canmera G anpaol o I TA 1274 98 0.63 1 2 3
1.88 2 3

NC ITA El o FI DE: 1321 Perf: 1427 Media: 1234.40 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Mrenco Cuglielnp I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Pini Davide I TA 1410 -89 0.38 1 1 2
3 B3 1IN @Quido Pierpaolo | TA 1426 -1050.36 0 1 2
4 N 14 NC Franco Teves Inti MahatmITA 1197 124 0.67 O 1 2
5 B 17 NC Bellati Fabio I TA 1140 181 0.74 1 2 3
2.15 2 3

2N I TA El o FIDE: 1274 Perf: 1422 Media: 1181.60 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Melle Federico I TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Canpus Lorenzo I TA 1415 -1410.31 O 0 1
3 N 19 NC dionna Mario I TA 1123 151 0.7 1 1 2
4 B 21 NC Corba Kevin I TA 999 Ay 1 2
5 N9 NC Ni kol ovski Marko I TA 1372 -98 0.37 0 1 2
1.38 1 2

NC ITA El o FIDE: 1216 Perf: 865 Medi a: 999.00 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Mddenesi Roberto I TA 999 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana ' J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA El o FIDE 1214 Perf: 1468 Media: 1072.50 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 16 2N Malfettani Fabio I TA 1152 62 0.59 Ay 0 0
3 B 22 NC Ciscuolo Rosaria I TA 999 Ay 0 0
4 N 17 NC Bellati Fabio I TA 1140 74 0.6 Ay 0 0
5 B 27 NC Mdenesi Roberto I TA 999 1 0 1
1.19 0 1

NC I TA El o FI DE: 1197 Perf: 1536 Media: 1223.60 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Queirolo Franco I TA 999 1 0 1
2 B 6 IN Fragni Enrico I TA 1400 -2030.24 0 0 1
3 N 20 NC Arachkovskyi Yaroslav I TA 999 1 0 2
4 B 10 NC Nucera Andrea I TA 1321 -124 0.33 1 1 3
5 N7 NC Alticozzi Mtteo I TA 1399 -2020.24 0 1 3
0.81 1 3

NC I TA El o FIDE: 1192 Perf: 1602 Media: 1332.80 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 2N Dordoni Riccardo I TA 1437 -245 0.2 0 0 0
2 N 23 NC Fal cone Nicol as I TA 999 1 0 1
3 B5 NC Pini Davide I TA 1410 -2180.22 1 1 2
4 N 8 NC D 'amato Al essandro ITA 1392 -2000.24 Ay 1 2
5B 3 IN Guido Pierpaolo | TA 1426 -2340.21 1 2 3
0.87 2 3

2N I TA El o FI DE: 1152 Perf: 1419 Media: 1298.60 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Scarrone Eugenio I TA 1433 -2810.16 Ay 0 0
2 B 13 NC Valle Edoardo I TA 1214 -62 0.41 Ay 0 0
3 B1 2N Dordoni Riccardo | TA 1437 -2850.16 0 0 0
4 N 23 NC Fal cone Nicol as I TA 999 1 0 1
5 B 5 NC Pini Davide I TA 1410 -2580.18 Ay 0 1
0.91 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana ' J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FIDE: 1140 Perf: 1190 Media: 1276.75 WW: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B2 NC Scarrone Eugenio I TA 1433 -2930.15 0 0 0
3 N 18 NC Misso Alessia I TA 1139 1 0.5 1 1 1
4 B 13 NC \Valle Edoardo I TA 1214 -74 0.4 Ay 1 1
5 N 10 NC Nucera Andrea I TA 1321 -1810.26 O 1 1
1.31 1 1

NC ITA El o FIDE: 1139 Perf: 1120 Media: 1141.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 1IN Guido Pierpaolo I TA 1426 -2870.16 0 0 0
2 N 24 NC Mlavasi Luca I TA 999 Ay 0 0
3 B 17 NC Bellati Fabio I TA 1140 -1 0.5 0 0 0
4 N 25 NC Marenco Guglielno I TA 999 0 0 0
5 0 1 FO 1
0. 66 0 1

NC I TA El o FIDE: 1123 Perf: 1388 Media: 1219.40 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Canpus Lorenzo I TA 1415 -2920.15 O 0 0
2 B 26 NC Melle Federico I TA 999 1 0 1
3 B 11 2N Canera G anpaol o I TA 1274 -151 0.3 0 0 1
4 N5 NC Pini Davide I TA 1410 -287 0.16 0 0 1
5 B 24 NC WMalavasi Luca I TA 999 1 0 2
0.61 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1015 Media: 1120. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Pini Davide I TA 1410 -4110.08 0 0 0
2 N 25 NC Marenco CGuglielnm I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 14 NC Franco Teves Inti Mahatm|TA 1197 -198 0.24 0 1 1
4 N 27 NC Modenesi Roberto I TA 999 0 0.5 0 1 1
5 B 26 NC Mlle Federico I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana ' J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1126 Media: 1212. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IN Fragni Enrico I TA 1400 -401 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Queirolo Franco I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 24 NC Mlavasi Luca I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 N 11 2N Canera G anpaol o I TA 1274 -2750.17 Ay 2 2
5B 8 NC D 'amato Al essandro I TA 1392 -3930.08 0 2 2
1.33 2 2

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 877 Medi a: 1261. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Alticozzi Mtteo I TA 1399 -4000.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 13 NC Valle Edoardo I TA 1214 -2150.23 Ay 0 1
4 N 2 NC Scarrone Eugenio I TA 1433 -434 0.08 O 0 1
5 B 25 NC Marenco CGugliel nm I TA 999 0 0.5 O 0 1
0. 89 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 862 Medi a: 1146. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC D 'amato Al essandro I TA 1392 -3930.08 0 0 0
2 B 15 NC Misso Sinmone I TA 1192 -1930.25 0 0 0
3 N 26 NC Melle Federico I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 16 2N Mulfettani Fabio I TA 1152 -1530.3 0 1 1
5 N 28 NC Queirolo Franco I TA 999 0 0.5 0 1 1
1.63 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 715 Medi a: 1126. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Ni kol ovski Mar ko I TA 1372 -3730.1 O 0 0
2 B 18 NC Msso Alessia ITA 1139 -1400.31 Ay 0 0
3 N 21 NC Corba Kevin I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 28 NC Queirolo Franco I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 19 NC dionna Mario ITA 1123 -124 0.33 0 0 0
1.74 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana ' J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1029 Media: 1091. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Nucera Andrea I TA 1321 -3220.13 O 0 0
2 B 20 NC Arachkovskyi Yaroslav I TA 999 O 0.5 O 0 0
3 N 28 NC (Qeirolo Franco I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
4 B 18 NC Misso Alessia I TA 1139 -1400.31 1 1 1
5 N 22 NC Criscuolo Rosaria I TA 999 O 0.5 1 2 2
1.94 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 397 Medi a: 1098. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 2N Canera G anpaol o I TA 1274 -2750.17 O 0 0
2 N19 NC dionna Mrio I TA 1123 -124 0.33 0 0 0
3 B 23 NC Fal cone Nicol as I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 20 NC Arachkovskyi Yaroslav I TA 999 0 0.5 O 0 1
1.5 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1100 Media: 1143.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC losim Edoardo I TA 1216 -217 0.22 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 20 NC Arachkovskyi Yaroslav I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 N 13 NC Val |l e Edoardo I TA 1214 -2150.23 0 2 2
0. 95 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1008 Medi a: 1038. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Franco Teves Inti MahatmI|TA 1197 -198 0.24 0 0 0
2 N 21 NC Corba Kevin I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 25 NC Marenco Guglielno I TA 999 0 0.5 A 0 0
4 N 24 NC Mal avasi Luca I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 23 NC Falcone Nicolas I TA 999 0 0.5 1 2 2
2.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STV S A - \VE HOTEL MEDITERRANEE - C (2401008C)
Italiana l J' Genova - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 NC Cor ba Kevin ITA 3 0.5 1355 1082 999 2006 M 209437
22 NC Criscuolo Rosaria |ITA 3 0.5 1348 1075 999 1977 M 209739
23 NC Fal cone Nicol as ITA 3 0.0 1245 445 999 2002 M 206946
24 NC Mal avasi Luca ITA 3 0.5 1211 938 999 1999 M 210169
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